

[illegible]

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract qty. of cost</u>					
(1.) <u>clearing and grubbing</u> <u>and land etc complete.</u>					
rate qty. page no - 10					
0.30 hee @ 59726.18/hee =					17918.00
(2.) <u>Construction of subgrade and</u> <u>earthen shoulders etc complete.</u>					
rate qty. page no - 19					
1301.40 m ³ @ 250.88/m ³ =					326495.00
(3.) <u>construction of USB by</u> <u>providing well graded</u> <u>material etc complete.</u>					
rate qty. page no - 10					
46.84 m ³ @ 2240.94/m ³ =					104966.00
(4.) <u>Providing, laying, spreading</u> <u>and compaction wbm USB-2</u> <u>etc complete.</u>					
rate qty. page no - 10					
38.92 m ³ @ 441.84/m ³ =					171709.00
(5.) <u>Providing laying spreading</u> <u>and compaction wbm USB-3</u>					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
etc complete,					
vide qty. page no - 10					
$66.21 \text{ m}^2 @ 444.52/\text{m}^2 = 294073.00$					
6) Providing and applying primer coat (JS-1) etc Complete					
vide qty. page no - 11					
$882.80 \text{ m}^2 @ 60.14/\text{m}^2 = 53092.00$					
7) Patch work over wall mix seal surface etc Complete					
vide qty. page no - 11					
$9382.30 \text{ m}^2 @ 245.90/\text{m}^2 = 339216.00$					
8) Providing and applying fill coat with bitumen emulsion (JS-1) etc complete.					
vide qty. page no - 11					
$7074.00 \text{ m}^2 @ 20.45/\text{m}^2 = 144663.00$					
9) Providing and laying SPCC etc complete					
vide qty. page no - 11					
$142.29 \text{ m}^2 @ 12936.81/\text{m}^2 = 1840830.00$					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10.) Roc mix grade 1st class stone etc complete.					
vide qty. page no - 15					
3.00 m ² @ 2712.59/m ² = 8138 m ²					
(11.) Roc mix grade 2nd class stone etc complete.					
vide qty. page no - 15					
5.00 m ² @ 765.15/m ² = 3826 m ²					
(12.) Direction and place sign board etc complete.					
vide qty. page no - 15					
3.84 m ² @ 15471.74/m ² = 59411 m ²					
(13.) Providing and fixing of rebar- reinforced concrete Beam Triangle Board etc complete.					
vide qty. page no - 16					
12.00 m ² @ 4400.85/m ² = 52810 m ²					
(14.) Providing and fixing of rebar- reinforced concrete Circular Board etc complete.					
vide qty. page no - 16					
2.00 m ² @ 4429.51/m ² = 8859 m ²					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(15) Boundary and flag stone from rectangular board etc complete					
side dty. pgs. no - 16					
400 m @ 4296.67/mr =					17107.00
(16) Red m/s grade Boundary pillar etc complete					
side dty. pgs. no - 16					
400 m @ 731.87/mr =					29225.00
(17) Planting of tree by the social side etc are					
side dty. pgs. no - 16					
140 m @ 1035.01/mr =					14490.10
(18) Half bore circular tree circular etc complete					
side dty. pgs. no - 16					
140 m @ 2104.89/mr =					29468.50
(19) Roadmaking with hot applied thermoplastic etc complete					
side dty. pgs. no - 16					
302.00 m @ 823.74/mr =					248769.00

Continuation